関係者各位

振り込み口座についてのお願い

平素は、福崎町行政に何かとご協力を賜りありがとうございます。

さて、みだしの件につきまして、令和４年３月に国による公金収納等事務に要する経費の取扱いが

見直しされ、令和６年 10 月から、各金融機関への振り込みに対し１件６２円（税別）の手数料が

発生します。

 町の指定金融機関である兵庫西農業協同組合から、県内外の農業協同組合への口座振り込みには、

手数料が発生しません。

 町が負担することになる手数料は、みなさまの貴重な税金からお支払いすることになりますので、

手数料の負担を軽減するため、農業協同組合の口座をお持ちであれば、農業協同組合の口座への振

り込みをご指定くださいますよう、ご協力の程よろしくお願いいたします。

メールアドレス登録のお願い

 福崎町では、お支払いの通知や契約関係等の連絡方法として、メールでの通知を予定しています。

つきましては、お手数をおかけしますが、下記の手順により、福崎町の各担当部署へメールアドレ

スの登録をお願い致します。なお、以前に各担当部署へメールをお送り頂いている場合は、福崎町

競争入札等参加資格審査申請書への記載のみで結構です。（改めてメールをお送り頂く必要はあり

ません）

【登録手順】

１．下記の該当の登録用メールアドレスにメールを送信してください。

※本社、若しくは委任先がある場合は委任先のメールアドレスからお願い致します。

２．メールアドレスを直接宛先にして入力する場合

「件名：御社名または委任先 本文：住所、電話番号」を表記して送信してください。

注）競争入札等参加資格申請の審査に影響するものではありません。

担当部署

（対象業務）
メールアドレス

企画財政課

（建設工事・測量コンサルタント等）
ns-kizai@town.fukusaki.lg.jp

出納室

（物品製造等）
ns-suitou@town.fukusaki.lg.jp